
KLUB TIBETSKÉ DOGY ČR 

Přihláška na II. Klubovou výstavu konanou dne 8.9.2018, která se uskuteční v Choťovicích v areálu hotelu NA FARMĚ. 

PLEMENO: Tibetská doga  POHLAVÍ:  pes / fena  TŘÍDA: …………………………………… 

třída štěňat 4-6 měsíců třída otevřená  od 15 měsíců 

třída dorostu 6-9 měsíců třída šampionů od 15 měsíců 

třída mladých  9-18 měsíců třída veteránů od 8 let 

mezitřída  15-24 měsíců --- --- 

 

JMÉNO a CHOVATELSKÁ STANICE PSA: ………………………………………………………………………………………… 

 

 

BARVA: ……………………………………………………. DATUM NAROZENÍ: ………………………………………………. 

 

 

ČÍSLO ZÁPISU: ……………………………………………. 

 

 

JMÉNO OTCE + CHOVATELSKÁ STANICE: ……………………………………………………………………………………… 

 

 

JMÉNO MATKY + CHOVATELSKÁ STANICE: ……………………………………………………………………………………. 

 

 

JMÉNO CHOVATELE: ………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

JMÉNO MAJITELE + kompletní adresa: ……………………………………………………………………………………….... 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

E-mailová adresa majitele psa + telefonní číslo: …………………………………………………………………................ 

 

PŘIHLAŠUJI PSA V TERMÍNU: □ 1. Uzávěrky – 13.8.2018   □ 2. Uzávěrky – 22.8.2018 

PŘIHLAŠUJI SOUTĚŽ:  □ DÍTĚ A PES (doplnit jméno dítěte a věk) 

……………………………………………...................................................................... 

 

□ NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ (jméno psa a feny)  

         ……………………………………………...................................................................... 

    □ NEJLEPŠÍ CHOVATELSKÁ SKUPINA (jméno chovatelské skupiny + jméno chovatele) 

         ……………………………………………..................................................................... 

□ O NEJLEPŠÍHO PLEMENÍKA (jméno plemeníka a jeho potomků) 

         ……………………………………………..................................................................... 



 

CELKOVÁ ČÁSTKA K ÚHRADĚ ZA VÝSTAVNÍ POPLATKY: …………………………………. 

 ČLEN KTD ČR NEČLEN KTD ČR 

1. termín  -   13.8.2018 

první pes vč. katalogu: 600,-Kč 

další pes: 550,-Kč 

štěně, dorost, veterán: 350,-Kč 

soutěže: 200,-Kč 

první pes vč. katalogu: 700,-Kč 

další pes: 650,-Kč 

štěně, dorost, veterán:  450,-Kč 

soutěže: 250,-Kč 

2. termín   -   22.8.2018 

první pes vč. katalogu: 700,-Kč 

další pes: 650,-Kč 

štěně, dorost, veterán: 450,-Kč 

soutěže: 250,-Kč 

první pes vč. katalogu: 800,-Kč 

další pes: 750,-Kč 

štěně, dorost, veterán:  550,-Kč 

soutěže: 300,-Kč 

 

Výstavní poplatek je možno uhradit složenkou nebo bankovním převodem a doklad o zaplacení je nutno přiložit 

k přihlášce! BEZ POTVRZENÍ O ÚHRADĚ NEBUDE PŘIHLÁŠKY PŘIJATA! 

Přihlášky na Klubovou výstavu KTD ČR 2018 zasílejte na adresu: 

 LENKA SCHNEIDEROVÁ 

 Hlaváčova 788, 290 01  PODĚBRADY 

 telefonní číslo: +420 604 913 315    ČÍSLO ÚČTU KTD ČR: 43-5724620267/0100 

SPECIFICKÝ SYMBOL: 159020 

Přihlášky můžete zasílat i elektronickou poštou na e-mailovou adresu: tm-altancorgo@seznam.cz 

PŘÍLOHOU E-MAILU ZASÍLEJTE KOPII PRŮKAZU PŮVODU PŘIHLAŠUJÍCÍHO PEJSKA A POTVRZENÍ O 

ZAPLACENÍ! 

PŘIHLÁŠKY BUDOU POTVRZOVÁNY VSTUPNÍM LISTEM! 

 

Prohlašuji, že jsou mi známa ustanovení propozic a svým podpisem se zavazuji je 

dodržovat. Současně prohlašuji, že všechny údaje na přihlášce jsem vyplnil pravdivě. 

 

V ……………………………....  dne ………………… podpis majitele: ……………………………... 

 

 

ZDE 

 

 

NALEPTE 

 

 

DOKLAD 

 

 

O 

 

 

ZAPLACENÍ 

 

 

 

mailto:tm-altancorgo@seznam.cz

